Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Material Permanente (Equipamento de
Informática - Notebooks), conforme condições e exigências estabelecidas no instrumento e seus anexos.

Critério de Julgamento: Menor Preço, Adjudicação: por Item.

Método de Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 77.968,44 (setenta e sete mil novecentos e sessenta e oito reais e quarenta e quatro
centavos).

Data de Abertura: 31 de julho de 2025 às 10 horas (horário de Brasília - DF).

UASG: 925373

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de